AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 019/2024

A Câmara Municipal de Reduto torna público, para conhecimento dos
interessados, a intenção de contratação de empresa ou pessoa física especializada
em arquitetura para elaboração de projeto arquitetônico de reforma da fachada da
câmara de vereadores no Município de Reduto-MG. A contratação será por valor
global, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no respectivo
Termo de Referência.

O texto integral do Termo de Referência (contendo todas as informações sobre
a contratação) e o modelo para envio da proposta comercial encontram-se à
disposição dos interessados na Internet, no site
https://camarareduto.mg.gov.br/transparencia/licitacoes.

As propostas comerciais poderão ser enviadas para o endereço eletrônico
compras@camarareduto.mg.gov.br, até as 23:59 do dia 16/08/2024.

Pedidos de esclarecimentos ou impugnações deverão ser encaminhados para
o endereço eletrônico compras@camarareduto.mg.gov.br.

Reduto/MG, 12 de agosto de 2024.

Elane Moreira Rodrigues Emerick
Equipe de Apoio

Felipe de Oliveira Silva
Equipe de Apoio

mailto:compras@camarareduto.mg.gov.br
mailto:compras@camarareduto.mg.gov.br